АППАРАТ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  				E-mail: vmo.golyanovo@mail.ru
тел.: (495) 462-03-59							сайт:  www.golyanovo.org

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.12.2020  №  Р-27

Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в аппарате Совета депутатов муниципального округа Гольяново на 2021 год

В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Учетной политикой аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново, утвержденной распоряжением аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 26 декабря 2020 года № Р-39:
[bookmark: Par0][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]1.	Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в аппарате Совета депутатов муниципального округа Гольяново на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.	Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3.	Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
2
округа Гольяново				Т.М. Четвертков
Приложение
к распоряжению аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново
[bookmark: Par32]от «16» декабря 2020 года № Р-27

План
 проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в аппарате Совета депутатов муниципального округа Гольяново на 2021 год

	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	Место нахождения субъекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Гольяново
	г. Москва,
ул. Амурская,
д. 68
	Анализ исполнения сводной бюджетной росписи аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново
	2020
	апрель
	[bookmark: _GoBack]Орган внутреннего муниципального финансового контроля аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново

	2
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Гольяново
	г. Москва,
ул. Амурская,
д. 68
	Проверка правильности расчетов с финансовыми, налоговыми органами, другими организациями
	2021
	сентябрь
	Орган внутреннего муниципального финансового контроля аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново

	3
	аппарат Совета депутатов муниципального округа Гольяново
	г. Москва,
ул. Амурская,
д. 68
	Проверка исполнения заключенных договоров и контрактов, оплаты выставленных счетов, исполнения бюджетных обязательств
	2021
	декабрь
	Орган внутреннего муниципального финансового контроля аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново

oleObject1.bin

image1.emf